
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/15 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Dobromierz: 

1) zarządza pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

2) określa inkasentów ww. podatków, 

3) określa termin płatności dla inkasentów, 

4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie Gminy Dobromierz pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Panią Danutę Radoń sołtysa wsi Borów, 

2) Panią Justynę Nydzę sołtysa wsi Bronów, 

3) Panią Justynę Woźniakiewicz sołtysa wsi Czernica, 

4) Pana Jerzego Werczyńskiego sołtysa wsi Dobromierz, 

5) Panią Celinę Chmielowską sołtysa wsi Dzierzków, 

6) Pana Pawła Kwiatkowskiego sołtysa wsi Gniewków, 

7) Panią Małgorzatę Balok mieszkankę sołectwa Jaskulin, 

8) Pana Marka Piłata sołtysa wsi Jugowa, 

9) Pana Mariana Guta sołtysa wsi Kłaczyna, 

10) Pana Zbigniewa Matkowskiego sołtysa wsi Pietrzyków, 

11) Panią Agnieszkę Kucharczyk sołtysa wsi Roztoka, 

12) Pana Jana Paszkowskiego sołtysa wsi Szymanów. 
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§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasentów wpłacone w kasie Urzędu Gminy 

w terminie 5 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez 

podatnika powinna nastąpić. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie w drodze inkasa w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy w Dobromierzu podatków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr V/27/11 Rady Gminy Dobromierz z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 

8 marca 2011 r. Nr 53, poz. 698 z późn. zm.) 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

A. Luks 
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